
Vietovė Atliekų rūšis Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris

Stiklo atliekos 30 29 28 27

Stiklo atliekos 30 29 28 27

Stiklo atliekos 15 14 27 26

Stiklo atliekos 23 22 21 20

Stiklo atliekos 10 9 15 14

Stiklo atliekos 21 20 19 18

Stiklo atliekos 21 20 19 18

Stiklo atliekos 28 27 26 25

Stiklo atliekos 28 27 26 25

 Veršiai – Leipalingio – Savanoriai – Mažonys – Vilaikiai – Paseirė – 

Jovaišiai – Kamorūnai – Tautėnai – Druskininkėliai 

DĖL ATLIEKŲ IŠVEŽIMO, NEIŠVEŽIMO KREIPTIS Į: UAB „DRUSKININKŲ KOMUNALINIS ŪKIS” , TEL. NR. 8 - 313 - 51405, el. p. info@dku.lt, adresu Pramonės g. 4, Druskininkai.

DĖL MOKĖJIMO PRANEŠIMŲ KREIPTIS Į UAB "Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras” , tel. nr. 8 315 72843, el. p. info@alytausratc.lt

Individualūs konteineriai tuštinami nuo 7.00 iki 22.00 val. Konteineriai tuštinimo dieną iki 7.00 val. turi būti išstumiami ir pastatomi kiek įmanoma arčiau važiuojamosios dalies, kuria 

organizuojamas atliekų surinkimo maršrutas. Jeigu konteineriai tuštinimo dieną į nurodytas vietas neišstumti, atliekos surenkamos kitą pagal grafiką nustatytą dieną.

Druskininkų miestas: Vytauto – Palangos – Birštono – Žalgirio – Kurorto – 

Sveikatos – Sakų – Šilo – Šiltnamių – Dzūkų – Nidos – Druskininkų – 

Turgaus – Neravų – Veisiejų – Gardino  – Baravykų – Baltašiškės 

gyvenamųjų namų rajonas                                                                                      

 Neravai -Viečiūnai 

Leipalingio miestelis – Gailiūnai

Latežeris – Randamonys – Jaskonys – Mašnyčios – Naujasodė – Žiogeliai – 

Kermušija – Grūtas

Švendubrė – Kaziuliai – Didžiasalis – Mizarai –Diržai – Lipliūnai – 

Gerdašiai – Krivonys – Baltoji Ančia HES – Černiauskai – Vilkanastrai – 

Dulgininkai 

 Ringeliškė – Snaigupė – Ricieliai – Degėsiai – Guobiniai – Raudonikiai – 

Šaulėnai – Radvilonys – Stračiūnai – Barzdžiūnai – Cimaniūnai – Drapaliai 

– Liepiškiai – Vaikšnoriškė – Zasciūniškė – Panemunės – Miciūnai

PAKUOČIŲ IR STIKLO ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAS DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS INDIVIDUALIOSE VALDOSE

2024 m.

Druskininkų miestas: M. K. Čiurlionio (nuo Veisiejų g. sankryžos iki miesto 

ribos) – Ratnyčios – Gėlių – Smiltynų – Ąžuolo – Daugintos – Kadagių – 

Pakrantės – Saulėtekio – Cimakavo – Pavėsio – Balainės – Dainavos – 

Latežerio – Laukų – Čečiotos – Gluosnių – Raigardo sodai  

Druskininkų miestas: M. K. Čiurlionio (nuo pašto sankryžos iki žiedo) – V. 

Kudirkos – Sausoji-Turistų – Šv. Jokūbo  – Antakalnio – Liepų – Vilniaus 

al. – Fonbergo – T. Kosciuškos – Žalioji – Nemuno – Lipliūnų – Šaltinių – 

Ožeškienės – Mildos – Birutės – Dabintos – Klonio – Mizarų – Sodų – 

Pakalnės – Kalnų- K. Dineikos - Salos

6 3 1 5Pakuočių atliekos 5 2 7 4 32 7 4

Pakuočių atliekos 5 2 7 4 2 6 3 1 5 3 7

10 14 11

4

Pakuočių atliekos 12 9 14

8

10 8 1211 9 13

10 14

18

Pakuočių atliekos 21 18 16 13 11 12 9 1312

Pakuočių atliekos 29 19 17 21

Pakuočių atliekos 11 22 20 17 15

19 20

16 20

1722 20 2116

Pakuočių atliekos 11 22 20 17 15 19

19

18 16 20

24

17

1716 21 18

Pakuočių atliekos 25 29 27 24 22

16 21

22 26 23

23 28 2526

Pakuočių atliekos 25 29 27 24

2025 m.

28 25 23 27 24

23 27


